关于拟确定华天墉等同志为入党积极分子的公示
经党员推荐、群团组织推优，支委会研究后，拟确定华天墉等 62名入党申请人为入党积极分子。

现将其有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、群众通过信函、电话或直接反映问题。

公示时间：2022年 4月 7日 至 2022年 4月 14日

联系人：苏凤启

联系电话：0577-86699159

联系邮箱：delcgs@163.com

中共温州医科大学第二临床医学院委员会学生党总支

2022年 4月 7日

姓名
性

别
班级

现场

票数

专业

成绩

现任职

务

所在

寝室
出生年月

递交入党申请

书时间

是否团学组

织推荐

华天墉 男
21级

临床 1班
16/20 无 副班长 1#603 2002.11 2021.10.08 否

吴奕颖 女
21级

临床 1班
16/20 无

学习

委员
18#120 2003.04 2021.10.08 否

吕乐瑶 女
21级

临床 2班
17/23 无 团支书 18#123 2003.06 2021.10.08 否

黄路阳 男
21级

临床 2班
13/23 无 班长 1#605 2003.09 2021.10.08 否

陈国栋 男
21级

临床 3班
18/22 无 团支书 1#608 2002.08 2021.10.10 否

徐一帆 男
21级

临床 3班
12/22 无 副班长 1#608 2002.12 2021.10.10 否

黄巧清 女
21级

临床 4班
19/23 无 团支书 18#129 2002.10 2021.10.01 否

吴文熙 女
21级

临床 4班
12/23 无

学习

委员
18#129 2003.03 2021.10.08 否

张沐耘竹 女
21级

临床 4班
23/23 无

心理

委员
18#129 2003.04 2021.10.08 是

杨芊 女
21级

临床 4班
22/23 无 副班长 18#129 2002.07 2021.10.07 是

徐奇缘 女
21级

临床 5班
23/28 无

团支书

副班长
18#133 2003.05 2021.10.08 否

高畅 女
21级

临床 5班
19/28 无

文体

委员
18#133 2002.02 2021.10.08 否

吴芯蕾 女
21级

临床 6班
23/26 无 团支书 18#139 2003.04 2021.10.08 否

陈炫阳 男
21级

临床 6班
15/26 无 副班长 1#617 2003.06 2021.10.08 否

钟韩轩 女
21级

临床 6班
26/26 无

文体

委员
18#202 2003.07 2021.10.08 是

陈佳艺 女
21级

临床 6班
26/26 无

心理

委员
18#133 2003.03 2021.10.10 是

任博铖 男
21级

临床 6班
26/26 无 无 1#616 2003.03 2021.10.08 是

葛晓婧 女
21级

临床 7班
25/26 无 班长 18#204 2003.01 2021.10.08 否

俞柯阳 男
21级

临床 7班
22/26 无

学习

委员
1#819 2003.04 2021.10.08 否

蒋伊玲 女
21级

临床 7班
26/26 无 团支书 18#203 2002.10 2021.10.08 是

魏佳宁 女
21级

临床 8班
14/22 无 班长 18#205 2002.09 2021.10.08 否

施意轩 男
21级

临床 8班
11/22 无

学习

委员
1#620 2003.01 2021.10.08 否

李姝芸 女
21级

临床 9班
17/27 无 班长 18#206 2002.01 2021.10.10 否

吕沂芸 女
21级

临床 9班
16/27 无 团支书 18#208 2003.10 2021.10.10 否

张奥展 男
21级

临床 5+3 班
23/24 无 班长 1#626 2002.12 2021.10.06 否

李铱扬 女
21级

临床 5+3 班
17/24 无

心理

委员
18#208 2003.02 2021.10.07 否

熊艺婕 女
21级

临床 5+3 班
24/24 无

宣传

委员
18#209 2003.06 2021.10.07 是

杨依蕾 女
21级

儿科 1班
25/27 无 团支书 18#211 2003.08 2021.10.01 否

杨以恒 男
21级

儿科 1班
22/27 无 班长 1#630 2003.01 2021.10.03 否

陈炯默 男
21级

儿科 2班
29/30 无 无 1#632 2002.11 2021.10.08 否

陈淑婷 女
21级

儿科 2班
28/30 无 班长 18#215 2002.12 2021.10.08 否

陈雨迪 女
21级

儿科 2班
29/30 无 无 18#215 2003.08 2021.10.08 是

黄前棋 男 21级

儿科 3班
19/31 无 副班长 1#633 2003.06 2021.10.08 否

秦妩祥 女 21级

儿科 3班
17/31 无 团支书 18#216 2003.06 2021.10.08 否

陈慧铃 女
21级

儿科 4班
23/29 无 班长 18#219 2002.06 2021.10.07 否

冯巧雨 女
21级

儿科 4班
22/29 无 团支书 18#220 2002.09 2021.10.07 否

周子歆 女
21级

儿科 4班
29/29 无

生活

委员
18#219 2003.01 2021.10.07 是

吴乐祥 男
21级

儿科 5班
28/30 无 团支书 1#637 2002.09 2021.10.01 否

阮金玲 女
21级

儿科 5班
22/30 无 班长 18#224 2002.11 2021.10.04 否

冯笑 女
21级

儿科 5班
30/30 无 无 18#221 2002.10 2021.10.05 是

叶韬 男
21级

儿科 5+3 班
22/29 无 团支书 1#643 2003.01 2021.10.02 否

沈孟洁 女
21级

儿科 5+3 班
21/29 无 班长 18#222 2003.04 2021.10.02 否

蒋多艺 女
21级

儿科 5+3 班
22/29 无 无 18#222 2003.06 2021.10.01 是

陈晶晶 女
21级

麻醉 1班
19/27 无 团支书 18#102 2003.08 2021.10.08 否

宋伟嘉 男
21级

麻醉 1班
15/27 无 班长 1#534 2002.01 2021.10.08 否

章梦莹 女
21级

麻醉 1班
26/27 无 无 18#102 2002.09 2021.10.08 是

胡菲菲 女
21级

麻醉 2班
23/31 无

学习

委员
18#104 2002.11 2021.10.08 否

行梦真 女
21级

麻醉 2班
20/31 无 班长 18#105 2003.01 2021.10.08 否

单方正 男
21级

麻醉 2班
31/31 无 无 1#535 2003.06 2021.10.08 是

徐佳雯 女
21级

麻醉 3班
20/23 无 班长 18#107 2002.09 2021.10.10 否

陈燚 男
21级

麻醉 3班
18/23 无 团支书 1#538 2003.08 2021.10.10 否

周律 男
21级

麻醉 3班
23/23 无 无 1#538 2002.11 2021.10.10 是

宋雨莎 女
21级

康复 1班
20/23 无 班长 18#114 2002.10 2021.10.08 否

陈欣怡 男
21级

康复 1班
20/23 无

学习

委员
18#113 2003.06 2021.10.08 否

周雨杰 男
21级

康复 1班
23/23 无 团支书 1#545 2003.04 2021.10.08 是

杨蒴 女
21级

康复 2班
21/26 无 班长 18#119 2003.08 2021.10.10 否

方未媛 女
21级

康复 2班
20/26 无 团支书 18#117 2002.12 2021.10.10 否

方诗怡 女
21级

中医班
21/25 无 班长 18#109 2003.04 2021.10.08 否

周钰霖 女
21级

中医班
21/25 无 团支书 18#110 2003.07 2021.10.08 否

吴奎 男
研究生 21级

内科班
50/52 合格 无

公寓楼

428
1996.02 2021.10.02 否

颜子健 男
研究生 21级

博士班
25/29 合格 无 走读 1995.03 2021.11.08 否

张敏杰 男
研究生 21级

博士班
26/29 合格 无 23#309 1995.02 2021.11.08 否